
UCHWAŁA NR XXIII.161.2017
RADY GMINY STARA BŁOTNICA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Stara Błotnica, liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich 

potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) Rada Gminy Stara Błotnica uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) kryteria naboru oraz określoną liczbę punktów do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do klasy 
I, jeżeli dana publiczna szkoła podstawowa nadal dysponuje wolnymi miejscami dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem danej publicznej szkoły;

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania kryteriów.

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o:

1) szkole – należy przez to rozumieć publiczne szkoły podstawowe dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Stara Błotnica,

2) rodzicu – należy przez to rozumieć rodziców lub opiekunów prawnych dziecka.

§ 3. 1. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodami tych szkół 
przyjmuje się w drodze postępowania rekrutacyjnego uwzględniając następujące kryteria:

1) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka – 10 pkt;

2) miejsce pracy przynajmniej jednego z rodziców znajduje się w obwodzie szkoły – 7 pkt;

3) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający rodziców w zapewnieniu mu 
należytej opieki – 5 pkt

2. Ustala się, że dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w ust. 1 będą 
oświadczenia rodzica.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Błotnica.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 kwietnia 2017 r.

Poz. 4147



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stara Błotnica

Roman Popowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4147


		2017-04-25T12:42:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




